

## Cola Bottle sugared

Nettogewicht: 1000g

### Produktbeschreibung:

Weiche Gummibonbons mit Colageschmack „Cola Frizz Flaschen gefüllt“

### Zutaten:

Glukosesirup, Zucker, Wasser, Speisegelatine, Säuerungsmittel: Citronensäure, Milchsäure, Stabilisator: Sorbitol, Geliermittel: Pektin, Aromen, Säureregulator: Trinatriumcitrat, Farbstoffe: E150a.

### Allergenhinweise:

Keine vorhanden

### Nährwerte je 100g

Brennwert:	1428 kJ / 336 kcal
Fett:	0 g
davon gesättigte Fettsäuren:	0 g
Kohlenhydrate:	79 g
davon Zucker:	61 g
Ballaststoffe:	0 g
Proteine	4,8 g
Salz:	0,06 g

### **Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens**

OT Warenhandels GmbH  
Häusserstrasse 32  
D – 69436 Schönbrunn

### **Ursprungsland / Herkunftsort**

Hergestellt in Italien

**MHD: siehe Etikett**